2022 年 7 月 5 日

お客さま各位

掲載価格誤表記のお詫びと訂正

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2022 年 5 月発行の『高剛性アルミ構造材カタログ ZF No.203』におきまして、一部製品の掲載価格に誤りが

ございました。

お客さまには大変なご迷惑をおかけしたことを深くお詫びし、再発防止に努めてまいります。今後とも御愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象アイテム

カタログ掲載箇所
アイテム№ 名称

種別 ページ

高剛性アルミ構造材

カタログ

ZF

No.203

159 GFN-819
高荷重用自在キャスター φ100 MＣナイロン

ブラック

■訂正箇所

誤 正

税抜

価格

1～9 ケ    ￥4,500

10 ケ以上  ￥4,725

1～9 ケ ￥6,490

10 ケ以上 ￥6,166

以上